
ZARZĄDZENIE   NR  18/2008 

WÓJTA GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia 25 lutego  2008r.  

 

 

              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r. 

 

 

               Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami ) oraz § 8 

pkt 1 Uchwały Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  

19 grudnia 2007 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008r.,  

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  

19 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008r.wprowadza 

się następujące zmiany: 

W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 

    niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody -  12.601.237,00 zł. 

- wydatki -   14.511.786,00 zł. 

w tym dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

wynoszą: 

- dotacje  -  1.921.030,00 zł  

- wydatki – 1.921.030,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 18/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 lutego  2008r. 

 

 

  W budżecie Gminy po stronie wydatków dokonano następujących zmian; 

- W Dziale 600 rozdz. 60016 dokonano przeniesienia planowanych kwot  

pomiędzy paragrafami tj; 

- zmniejszono o kwotę 14.000 zł.  plan w § 4210 

- zmniejszono o kwotę 10.000 zł. plan  w § 4270  

- zwiększono plan § 4300 o kwotę 24.000 zł.  

W związku z koniecznością  likwidacji gruzu pozostałego po rozbiórce  

budynku komunalnego, zaistniała możliwość rozkruszenia w/w gruzu i  

wykorzystania go na utwardzenie dróg gminnych w zamian kupowanego  

dotychczas żużla i kamienia. Dlatego po oszacowaniu wartości prac, dokonano 

przesunięć w planie na opłacenie zleconej usługi.    

      Ogółem wydatki Gminy nie ulegną zmianie. 

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


